
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от  24  ноября  2017 г. №1392  

      г.Жуковка 
 

 

«Об утверждении состава конкурсной 

комиссии по отбору  субъектов малого 

 предпринимательства, которым  

предоставляется  субсидия (грант)   

в Жуковском районе в 2017 году» 
 

 

                        В соответствии с постановлений администрации Жуковского 

района от 23 ноября  2017 года №1390 «Об утверждении Положения о 

конкурсном отборе начинающих  субъектов малого и среднего 

предпринимательства, которым предоставляется субсидия (грант) в Жуковском 

районе в 2017 году»  

Постановляю: 

    1.   Утвердить прилагаемый состав  конкурсной комиссии по отбору  

субъектов малого предпринимательства, которым предоставляется  субсидия 

(грант)  в Жуковском районе в 2017 году» 

    2. Считать утратившим силу постановление администрации Жуковского 

района от 22.11.2016г № 1089 «Об утверждении состава конкурсной комиссии 

по отбору  субъектов малого предпринимательства, которым предоставляется  

субсидия (грант)  в Жуковском районе в 2016 году» 

  3. Данное постановление вступает в действие с момента подписания. 

  4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Жуковского района, начальника финансового управления 

Сидоренкову О.В. 

 

 

 

 

И.о.Главы администрации 

Жуковского района                                                           О.А.Воронин 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                       Утвержден 

                                                                                   Постановлением администрации 

                                                                                   Жуковского района от 24.11.17г. №1392 

 

 

 

 

СОСТАВ 
Конкурсной комиссии по отбору  субъектов малого предпринимательства, которым 

предоставляется  субсидия (грант)  в Жуковском районе в 2017 году 

 
№ 

п\п 
                         ФИО  

1 Сидоренкова Ольга  Владимировна Председатель комиссии, 

заместитель главы администрации 

Жуковского района, начальник 

финансового управления 

2 Менячихина Любовь Алексеевна Секретарь комиссии, начальник 

отдела экономического развития 

администрации Жуковского района 

 Члены комиссии:  

3 Воронин Олег Анатольевич Заместитель главы администрации 

Жуковского района 

4 Фроловичев Александр Владимирович Заместитель главы администрации 

Жуковского района 

5 Тищенко Иван Павлович Начальник ГКУ «Управление 

сельского хозяйства Жуковского 

района» 

6 Волкова Надежда Васильевна Начальник отдела потребительского 

рынка, трудовых отношений и 

защиты прав потребителей 

администрации Жуковского района 

7 Офицеров Олег Станиславович Начальник отдела правовой и 

кадровой работы 

   

 
 

 

 
 


